Unita' amministrat 1D
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001

16225022
16225103
16225279
16225404
16225571
16526088
16526511
16526672
16526757
16527210
16527506
16527754
16527962
16528281
16528460
16650383
16650444
16650493
16650556
16650702
16650755

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Anno di rifi Semestre di riferimento  Codice fiscale

Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre

Partita IVA
PDDRRT65C08L872N
GOILNE70L60L872X
VLTFNC75T22M1091
CSCCLD73L42F205P
CLLFNC85P44F080Y
RWODNN65M592114U
RWODNN65M59Z114U
PSTMCR72H441872E
SNMMNC73C562131U
CLSLBT73M51F080M
94033990188
2385300187
2747440127
13460201000
90022700158
FLGLCU82A19G388D
FRNGGJ91B26A522)
MZZDNL75M60F9528
PLSLCU80A31G388V
SNMMNC73C562131U
RWODNN65M59Z114U

94033990188
2385300187
2747440127
13460201000
90022700158

Fonte http://www.perlapa.gov.it - report elaborato il 13-07-2018 alle ore 09:33:00

Nominativo/Denominazione
Puddu Roberto

Goi Elena

Viletti Francesco

Cuscela Claudia

Colli Francesca

Rowe Damienne Sara
Rowe Damienne Sara
Pistoja Cristina

San Emetrio Solana Monica
Claus Elisabetta

MEDICAL WORK CENTER srl - Via Manara Negrone, 31 - VIC

Studio Associato Emys
CENTRO LINGUE DI BUSTO ARSIZIO

THEATRE FRANCAIS EN ITALIE (T.F.L.) s.r.l.
ASSOCIAZIONE CULTURALE LINGUE NEL MONDO
Filighera Luca

Fronterre' Giorgio Junior

Mazzoni Daniela

Peluso Luca

San Emetrio Solana Monica

Rowe Damienne Sara

Gener Oggetto dell'incarico

mTmTmTmTmmTz Tz

mmZTZ

Teatro a Scuola - "G. Vidari"
Laboratorio Pet Therapy
Teatro con metodi attivi
Mini Basket in Inglese

Lingua Inglese - scuola dell'infanzia "M. Pistoia Mastronar

Lettorato Madrelingua Inglese - Bramante
Preparazione Esami KET

Informatichiamo

Madrelingua Spagnola - Bramante

Incarico RSPP

Medico di Istituto

Uscita didattica RICCI 7/4/2017

Esami Certificazioni KET

Spettacolo Teatrale Francese - Bramante

Teatro Madrelingua Spagnola

PROGETTO CORSO DI SCACCHI DI LIVELLO BASE
PROGETTO INFORMATICHIAMO

PROGETTO LE TUE AVVENTURE DI BETTA E MATILDE

PROGETTO FINALIZZATO ALLA PREPARAZIONE DI UNO SP

LETTORATO MADRELINGUA SPAGNOLA

Forma contratt Tipo di rap Attivita' ec
DI NATURA DIS PRESTAZIO Altra forme
DI NATURA DIS PRESTAZIO Altre attivi-
DI NATURA DIS PRESTAZIO Altra forme
DI NATURA DIS PRESTAZIO Altre attivi
DI NATURA DIS PRESTAZIO Altre attivi
DI NATURA DIS PRESTAZIO Altre attivi
DI NATURA DIS PRESTAZIO Altre attivi
DI NATURA DIS PRESTAZIO Altre attivi
DI NATURA DIS PRESTAZIO Altre attivi
PREVISTO DA N PRESTAZIO Altre attivi
PREVISTO DA N PRESTAZIO Altre attivi
DI NATURA DIS PRESTAZIO Altre attivi
DI NATURA DIS PRESTAZIO Altre attivi
DI NATURA DIS PRESTAZIO Altre attivi
DI NATURA DIS PRESTAZIO Altre attivi
DI NATURA DIS PRESTAZIO Altre rappr
DI NATURA DIS PRESTAZIO Altre attivi
DI NATURA DIS PRESTAZIO Altre attivi
DI NATURA DIS PRESTAZIO Altre attivi
DI NATURA DIS PRESTAZIO Altre attivi

LETTORATO MADRELINGUA INGLESE + PREPARAZIONE AL DI NATURA DIS PRESTAZIO Altre attivi

Data inizio
25/01/2017
13/01/2017
07/02/2017
27/01/2017
02/02/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
02/03/2017
01/04/2017
31/05/2017
07/04/2017
20/05/2017
18/05/2017
24/01/2017
01/02/2018
17/01/2018
09/01/2018
06/02/2018
02/03/2018
04/12/2017

Data fine
15/05/2017
31/05/2017
06/06/2017
29/05/2017
31/05/2017
31/05/2017
31/05/2017
31/05/2017
26/04/2017
31/03/2018
30/05/2018
07/04/2017
20/05/2017
18/05/2017
24/01/2017
15/03/2018
31/05/2018
08/02/2018
29/05/2018
10/04/2018
08/06/2018

Tipologia it Importo (e Importo er Anno paga

Presunto
Previsto
Previsto
Presunto
Presunto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto

1.296,01
567
1.350,00
1.620,01
499,97
2.100,00
600
500,19
840,01
1.903,20
1.330,00
81,6
2.788,00
799,5
882

300

320

405

792

480
3.116,00

955,58
567
1.350,00
1.194,48
368,64
2.100,00
600
368,8
619,36
1.903,20
1.394,00
64
2.788,00
7995
882

300

320

405

792

480
3.116,00

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Semestre pagar Incarico saldato
Primo semestre Si
Primo semestre Si
Primo semestre Si
Primo semestre Si
Primo semestre Si
Primo semestre Si
Primo semestre Si
Primo semestre Si
Primo semestre Si
Primo semestre Si
Secondo semes Si
Primo semestre Si
Primo semestre Si
Primo semestre Si
Primo semestre Si
Primo semestre Si
Primo semestre Si
Primo semestre Si
Primo semestre Si
Primo semestre Si
Primo semestre Si



